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SCHEDE TECNICHE Rev 03

 di PRODOTTO 24/02/2009

PRODOTTO: GOCCE DEL TRASIMENO SURGELATE Scheda nro : 2 GASTRO SURG.

CODICE ART: 9996
CODICE EAN : non previsto

INGREDIENTI :

Additivi:
VALORI NUTRIZIONALI PER 100 g

VALORE ENERGETICO 549 Kj/ 130 Kcal

GRASSI 3,5 g

di cui saturi 1,2 g

CARBOIDRATI 10,6 g

di cui zuccheri 1,4 g

PROTEINE 13,9 g

SALE (NaCl) 1,2 g

CONFEZIONE:                    Peso cassa: 3 Kg
                               Peso confezione: 1,5 Kg

Tipo Vaschetta: GASTRONORM 
Cassa: 2 Gastronorm 

CONFEZIONAMENTO : Termosigillato
GIORNI DI CONSERVAZIONE: 12 mesi
LIMITI MICROBIOLOGICI CMT < log 5 ufc/g

E. coli < 10 ufc/g
Listeria monocytogenes < 100 ufc/g

Salmonella spp Assente in 25 g
Staphylococcus aureus < log 10 ufc/g

ALTRE INDICAZIONI: Prodotto da consumarsi previa cottura

Conservare a - 18° C

ALLERGENI /OGM
SOSTANZA CONTIENE SI CONTIENE NO

Cereali contenenti glutine (cioè 

frumento, segale, orzo, avena, farro, 

kamut o loro ceppi ibridati) e loro derivati

X

Crostacei e prodotti a base di crostacei X
Uova e prodotti a base di uova X X
Pesce e prodotti a base di pesce X

Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X

Latte e prodotti a base di latte (incluso il 

lattosio) 
X

Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci 

comuni, noci di agagiù, noci di pecan, 

noci del Brasile, pistacchi, noci del 

Queensland) e prodotti derivati

X

Sedano e prodotti a base di sedano X

Senape e prodotti a base di senape X

Semi di sesamo e prodotti  a base di 

semi di sesamo
X

Anidride solforosa e solfiti in 

concentrazioni superiori a 10 mg/Kg o 

10mg/l espressi come SO2

X

Molluschi e prodotti derivati X
Lupini e prodotti derivati X

OGM In accordo con i Regolamenti CE n. 1829/2003 e CE 1830/2003 
il prodotto non richiede etichettatura supplementare
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Firma Simona Perucci

Polpa di CARASSIO Dorato (Carassius auratus - Pescato acque dolci Lago Trasimeno, Italia - 

Reti da imbrocco), Polpa di CARPA (Cyprinus carpio - Pescata acque dolci Lago Trasimeno, 

Italia - Reti da imbrocco), patate (Conservante: SOLFITI - E223), pane grattugiato (farina di 

GRANO, acqua, lievito naturale, sale), grana padano (LATTE, sale, caglio, conservante: 

LISOZIMA, proteina estratta dall'UOVO), sale marino (Antiagglomerante: E536). 

Conservanti: SOLFITI E223; Lisozima; Antiagglomerante: E356

Il prodotto, una volta decongelato, non deve essere ricongelato e va consumato 

Può contenere tracce di: molluschi e prodotti derivati, crostacei e prodotti derivati.


